FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,

OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA

MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,

Ha 1 anpensi 2023 r.

InaBHbI pacnopsianTenb, pacnopsiAanTenb, NonyyaTtent GoMKETHbIX CPeaCTs,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOX0A0B GroaxerTa,

rNaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMWHUCTPATOP UCTOYHWUKOB (DUHAHCMPOBaHUS
neduunTa GropxkeTta
HaumeHoBaHue Griopxeta
MeproanyHocTL: MecsiuHas, kBapTansbHas, roqosas
EavHuua namepenus: py6.

Apmunuctpauus Maesckoro Cenbckoro MoceneHus

TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

Bropxert MNaeBckoro cenbckoro nocenexnns KagoLkMHCKOro MyH1LMNAnbHOro panoHa

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY
Lata

no OKINO

masa no BK
no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.04.2023

42148998

918

89628435

383

HaumeHoBaHwve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon pnoxopa

no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpPXAEHHbIE
6lomKeTHbIe
HasHaveHust

McnonHeHo

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME
c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

2016 800,00

328 060,30

328 060,30

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl husndeckux nuw, ¢
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIf areHT, 3@ UCKITYEHNEM
[I0XOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcYUCIeHne 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon degepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1010201001 1000

110

65 700,00

12 908,56

12 908,56

52 791,44

EAvHbI cenbCKoX03ANCTBEHHbIR Hanor
(nepepacyeTbl, HeloMMKa U
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1050301001 1000

110

12 100,00

4 038,00

4 038,00

8 062,00

Harnor Ha myLLecTBO U3NIECKUX ML,
B3MMaeMblii N0 CTaBKaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, B TOM Y1ucrne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1060103010 : 1000

110

77 000,00

7 995,61

7 995,61

69 004,39

3eMenbHbI Hanor ¢ opraHusauun,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1060603310 : 1000

110

123 000,00

32 962,15

32 962,15

90 037,85

3eMenbHbIN Hanor ¢ U3NYECKUX N,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a[I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnaTtexy, B TOM YUCIIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1060604310 : 1000

110

228 300,00

2162,38

2 162,38

226 137,62

[loxoapl OT cAauu B apeHay UMyLLecTBa,
HaxofsiLLEerocsi B onepaTuBHOM
yNpaBneHUun opraHoB ynpasneHus
CErbCKUX MOCENEHUN 1 CO3AaHHBIX UMK
yypexaeHui (3a UCKIto4YeHnem
MMYyLLECTBa MYHWULMNANbHBIX GIOMKETHBIX
W aBTOHOMHbIX YYpPEeXAEHNI)

010

918

1110503510 i 0000

120

45 300,00

11 400,00

11 400,00

33 900,00

[oTauun GrogkeTam cenbCKkuUx NoceneHun
Ha BblpaBHMBaHMe GlogxeTHON
obecneyeHHocTn

010

918

2021500110 i 0000

150

73 800,00

18 600,00

18 600,00

55 200,00




[oTauun GrogkeTam cenbCKkux NoceneHun
Ha nopaepXKy Mep no obecneveHmo
cbanaHcMpoBaHHOCTUN GIOIKETOB

010

918

2021500210

0000

150

380 900,00

95 100,00

95 100,00

285 800,00

Mpoune cybenmanm BropxeTam cenbeknx
nocenexHumn

010

918

2022999910

0000

150

509 300,00

99 900,00

99 900,00

409 400,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam cenbekux
NOCeNeHnii Ha BbINOMHeHNe
nepefaBaeMbIX NMONHOMOYMI CyObEKTOB
Poccuiickoit denepaumm

010

918

2023002410

0000

150

300,00

300,00

Cy6BeHLuM brogxeTam cenbekmx
noceneHunin Ha ocyLLeCTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa opraHaMu
MECTHOrO CaMoynpaBneHnsi NoceneHun,
MYHULMNAIbHBIX U TOPOACKUX OKPYroB

010

918

2023511810

0000

150

109 300,00

12 993,60

12 993,60

96 306,40

Mex6lomxeTHble TpaHcepThl,
nepeaaBaemble GlogKeTam CEmnbCKUX
noceneHunin u3 61o4XKeTOB MyHULMNANbHbBIX
palfioHOB Ha OCYLLECTBMEHWE YacTu
NOMHOMOYUI MO PELLEHNIO BOMPOCOB
MECTHOTIO 3Ha4eHWsi B COOTBETCTBUM C
3aKMIOYEHHbIMU COrNaLLeHUsIMU

010

918

2024001410

0000

150

391 800,00

30 000,00

30 000,00

361 800,00

®dopma 0503127, c. 2



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®opma 0503127, c. 3
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBEpPXKOEHHbIE
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- Kon pacxona 6rogKeTHbIE TamuTe! GiomKETHBIX 6 N0 nmuTam
p no GroaxeTHON knaccudukaLmm - obssatenscTs Hepes (MHaHCOBbIE | 4epes GaHKoBckme HeKaccosble uToro No acCUrHOBaHUAM 6r0AXKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHbl cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxoabl 6roaxera — Bcero 200 x 2073677,18 2073677,18 402 529,03 402 529,03 1676 674,11 1676 674,11

B TOM yucne:

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |918:0102: 65100 i 41150 121 195 000,00 195 000,00 68 360,70 68 360,70 126 639,30 126 639,30

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (918:0102: 65100 : 41150 129 59 000,00 59 000,00 - - 59 000,00 59 000,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |918:0102: 65100 i 44205 121 115 000,00 115 000,00 8 678,97 8 678,97 106 321,03 106 321,03

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 (918:0102: 65100 : 44205 129 35 000,00 35 000,00 - - 35 000,00 35 000,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |918:0104: 65200 i 41110 121 240 000,00 240 000,00 148 242,18 148 242,18 91 757,82 91 757,82

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (918:0104: 65200 : 41110 129 51 600,00 51 600,00 - - 51 600,00 51 600,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0104: 65200 : 41120 244 144 500,00 144 500,00 12 173,57 12 173,57 132 326,43 132 326,43

WcnonHeHue cyaebHbix aktoB Poccuiickor| 200 [918:0104: 65200 : 41120 831 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 - -

defepaLim U MUPOBbLIX COrMaLleHNit

o BO3MELLEHUIO MPUYMHEHHOTO Bpeaa

Onnata Hanora Ha UMyLLEeCTBO U 200 (918:0104: 65200 : 41120 851 30 000,00 30 000,00 - - 30 000,00 30 000,00

3eMenbHOro Hanora

Ynnarta vHbix nnatexen 200 |918:0104: 65200 : 41120 853 - - 5 525,96 5 525,96 - -

®doHpA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 |918:0104: 65200 : 44205 121 195 040,00 195 040,00 20 192,00 20 192,00 174 848,00 174 848,00

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

BsHocel no obasatensHomy coupansHomy | 200 |918:0104: 65200 i 44205 129 59 000,00 59 000,00 - - 59 000,00 59 000,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOTOo

coaepXXaHUs U WHble BbINnaTthbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (918:0104: 89100 : 77150 244 300,00 300,00 - - 300,00 300,00

PesepBHble cpeacTBa 200 |918:0111: 89100 : 41180 870 5 000,00 5 000,00 - - 5 000,00 5 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [918:0113: 08000 : 42120 244 500,00 500,00 - - 500,00 500,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0113: 11000 : 41210 244 2 000,00 2 000,00 - - 2 000,00 2 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |918:0113: 23000 : 42380 244 500,00 500,00 - - 500,00 500,00

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |918:0203: 89100 i 51180 121 81 000,00 81 000,00 12 993,60 12 993,60 68 006,40 68 006,40

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [918:0203: 89100 : 51180 129 24 300,00 24 300,00 - - 24 300,00 24 300,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0203: 89100 : 51180 244 4 000,00 4 000,00 - - 4 000,00 4 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |918:0314: 20000 : 42100 244 500,00 500,00 - - 500,00 500,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0409: 13001 i 44102 244 295 200,00 295 200,00 - - 295 200,00 295 200,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 [918:0409: 14001 : 44102 244 66 600,00 66 600,00 - - 66 600,00 66 600,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0409: 89100 : 42530 244 126 237,18 126 237,18 66 000,00 66 000,00 60 237,18 60 237,18

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |918:0502: 12001 S6140 244 115 000,00 115 000,00 - - 115 000,00 115 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0502: 89100 : 44101 244 30 000,00 30 000,00 17 502,00 17 502,00 12 498,00 12 498,00

3akynka 3HepreTMyeckunx pecypcos 200 (918:0503: 89100 : 43010 247 60 300,00 60 300,00 10 698,36 10 698,36 49 601,64 49 601,64

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |918:0503: 89100 : 43040 244 10 200,00 10 200,00 - - 10 200,00 10 200,00




®dopma 0503127, c. 4

WHble neHcuun, coumanbHble gonnarhbl 200 (918:1001: 89100 : 03010 312 124 600,00 124 600,00 31 161,69 31 161,69 93 438,31 93 438,31

K neHcuam

730 200 |918:1301: 89100 : 41240 | 730 2 300,00 2 300,00 - - 2 300,00 2 300,00
Pesynbrat ncnonHeHus GogxeTta 450 x X X -74 468,73 -74 468,73 X

(necbnumt / npodomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KOH MCTO‘-IHI/IKaquVIHaHCVIpOBaHMﬂ 6}0ﬂ>KETHbIe yepes cbI/IHaHCOBbIe vyepes BHaHkoBCKUNe HeKaccoBble Ha3Ha4vyeHua
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn HasHa4yeHus opraHbl cyeTa onepaumun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x - 74 468,73 - 74 468,73
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHErO 520 x - - - -
uHaHcMpoBaHusa Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,D,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenute JaHHY obrnacTb 1 HaXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKY». >
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 x - - - -
uHaHcMpoBaHua Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,D,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenuTe JaHHY obracTb 1 HaxXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKy». >
M3ameHeHMe ocTaTKoB cpeacTB 700 - - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHy0 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
YMEHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB, Bcerol 720 - | —| x | -| —| x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHyo 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
M3meHeHne ocTaTkoB Mo pacyeTam 800 x x 74 468,73 - 74 468,73 x
(ctp. 810 + 820)

®opma 0503127, c. 5



®dopma 0503127 c. 4

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)

Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens CTpo- Koa MCTquMKaﬁMHaHCMpOBaHMﬂ 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x 74 468,73 - x 74 468,73 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -370 572,43 - x -370 572,43 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 445 041,16 - x 445 041,16 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x > ] x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 X x x > 2 x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb B.IM. KenuH PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanuck) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep E.®. NomakuHa
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

®dopma 0503127, c. 6

(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

31 maprta 2023 .

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



