ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 апр

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета Наименование бюджета

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

1 апреля 2023 г.	Дата	01.04.2023
	по ОКПО	42148998
A	5 FK	040
Администрация Паевского Сельского Поселения	Глава по БК	918
Бюджет Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района	по ОКТМО	89628435
	_	
	по ОКЕИ	383

коды

0503127

Форма по ОКУД

1. Доходы бюджета

	Код					Утвержденные		Неисполненные			
Наименование показателя	стро-					бюджетные	через финансовые	через банковские	некассовые	итого	назначения
	КИ		о оюджетной клас	сифик	ации	назначения	органы	счета	операции	иного	
1	2		3			4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета — всего	010		×			2 016 800,00	328 060,30	-	-	328 060,30	-
в том числе:											
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением	010	182	1010201001	1000	110	65 700,00	12 908,56	-	-	12 908,56	52 791,44
доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему											
платежу, в том числе по отмененному) Единый сельскохозяйственный налог (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	182	1050301001	1000	110	12 100,00	4 038,00	-	-	4 038,00	8 062,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	182	1060103010	1000	110	77 000,00	7 995,61	-	-	7 995,61	69 004,39
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	182	1060603310	1000	110	123 000,00	32 962,15	-	-	32 962,15	90 037,85
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	010	182	1060604310	1000	110	228 300,00	2 162,38	-	-	2 162,38	226 137,62
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)	010	918	1110503510	0000	120	45 300,00	11 400,00	-	-	11 400,00	33 900,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности	010	918	2021500110	0000	150	73 800,00	18 600,00	-	-	18 600,00	55 200,00

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов	010	918	2021500210	0000	150	380 900,00	95 100,00	-	-	95 100,00	285 800,00
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений	010	918	2022999910	0000	150	509 300,00	99 900,00	-	-	99 900,00	409 400,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации	010	918	2023002410	0000	150	300,00	-	-	-	-	300,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов	010	918	2023511810	0000	150	109 300,00	12 993,60	-	-	12 993,60	96 306,40
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями	010	918	2024001410	0000	150	391 800,00	30 000,00	-	-	30 000,00	361 800,00

Форма 0503127, с. 3 Форма 0503127 с. 2

	16.									Испо	Неисполненные назначения			
Наименование показателя	Код стро- ки	п	ю бюд		асхода классио	оикации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2				3		4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета — всего	200				×		2 073 677,18	2 073 677,18	402 529,03	-	-	402 529,03	1 676 674,11	1 676 674,11
в том числе:														
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов					4115		195 000,00		68 360,70	-	-	68 360,70	· ·	126 639,30
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	918	0102	65100	4115	0 129	59 000,00	59 000,00	-	-	-	-	59 000,00	59 000,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	918	0102	65100	4420	5 121	115 000,00	115 000,00	8 678,97	-	-	8 678,97	106 321,03	106 321,03
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	918	0102	65100	4420	5 129	35 000,00	35 000,00	-	-	-	-	35 000,00	35 000,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	918	0104	65200	4111	0 121	240 000,00	240 000,00	148 242,18	-	-	148 242,18	91 757,82	91 757,82
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	918	0104	65200	4111	0 129	51 600,00	51 600,00	-	-			51 600,00	51 600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	918	0104	65200	4112	0 244	144 500,00	144 500,00	12 173,57	-	-	12 173,57	132 326,43	132 326,43
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда	200	918	0104	65200	4112	0 831	1 000,00	1 000,00	1 000,00	-	-	1 000,00	-	-
Оплата налога на имущество и земельного налога	200	918	0104	65200	4112	0 851	30 000,00	30 000,00	-	-	-	-	30 000,00	30 000,00
Уплата иных платежей	200	918	0104	65200	4112	0 853	-	-	5 525,96	-	-	5 525,96	-	-
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	918	0104	65200	4420	5 121	195 040,00	195 040,00	20 192,00	-	-	20 192,00	174 848,00	174 848,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	918	0104	65200	4420	5 129	59 000,00	59 000,00	-	-	-	-	59 000,00	59 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	918	0104	89100	7715	0 244	300,00	300,00	-		-	-	300,00	300,00
Резервные средства	200	918	0111	89100	4118	0 870	5 000,00	5 000,00	-	-	-	-	5 000,00	5 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	918	0113	08000	4212	0 244	500,00	500,00	-	-	-	-	500,00	500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	918	0113	11000	412	0 244	2 000,00	2 000,00	-	-	-	-	2 000,00	2 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	918	0113	23000	4238	0 244	500,00	500,00	-	-	-	-	500,00	500,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	918	0203	89100	5118	0 121	81 000,00	81 000,00	12 993,60	-	-	12 993,60	68 006,40	68 006,40
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов					5118		24 300,00		-	-	-		24 300,00	24 300,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		_			5118		4 000,00		-	-	-	-	4 000,00	4 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		_	-	20000			500,00		-	-	-	-	500,00	500,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг				13001			295 200,00		-	-	-	-	295 200,00	295 200,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	_	_		14001			66 600,00		-	-	-	-	66 600,00	66 600,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		_		89100		$\overline{}$	126 237,18		66 000,00	-	-	66 000,00	60 237,18	60 237,18
Прочая закупка товаров, работ и услуг		_		12001			115 000,00		-	-	-	-	115 000,00	115 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		_		89100			30 000,00		17 502,00	-	-	17 502,00	12 498,00	12 498,00
Закупка энергетических ресурсов				89100			60 300,00		10 698,36	-	-	10 698,36	49 601,64	49 601,64
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	918	0503	89100	4304	0 244	10 200,00	10 200,00	-	-	-	-	10 200,00	10 200,00

Форма 0503127, с. 4

Иные пенсии, социальные доплаты	200	918 1001 89100 03010 3	312	124 600,00	124 600,00	31 161,69	-	-	31 161,69	93 438,31	93 438,31
к пенсиям	ı										
730	200	918 1301 89100 41240 7	730	2 300,00	2 300,00	-	-	-	-	2 300,00	2 300,00
Результат исполнения бюджета	450	×		×	×	-74 468,73	-	-	-74 468,73	×	×
(дефицит / профицит)											

Форма 0503127 с. 3

3. Источники финансирования дефицита бюджета

(стр. 810 + 820)

	Код	Код источника финансирования	Утвержденные		Испол	пнено		Неисполненные
Наименование показателя	стро-	по бюджетной классификации	бюджетные	через финансовые	через банковские	некассовые	итого	назначения
	КИ	по оюджетной классификации	назначения	органы	счета	операции	ИПОГО	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита	500	×	-	74 468,73	-	-	74 468,73	-
бюджета — всего	'	1						
в том числе:								
источники внутреннего	520	×	-	-	-	-	-	-
финансирования бюджета	'							
из них:								
		< Для добавления стро	ок выделите данную of	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку».	>		
источники внешнего	620	×	-	-	-	-	-	-
финансирования бюджета	l '	1						
из них:								
		< Для добавления стро	ок выделите данную об	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку».	>		
Изменение остатков средств	700	-	-	×	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	-	-	×	-	-	-	×
		< Для добавления стро	ок выделите данную об	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку».	>		
уменьшение остатков средств, всего	720	-	-	×	-	-	-	×
		< Для добавления стро	ок выделите данную об	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку».	>		
Изменение остатков по расчетам	800	×	×	74 468,73	-	-	74 468,73	×

								Форма 0503127 с.
Наиманаранна даказатара	Код	Код источника финансирования	Утвержденные			тнено	1	Неисполненные
Наименование показателя	стро- ки	по бюджетной классификации	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр. 811 + 812)	810	×	×	74 468,73	-	×	74 468,73	×
из них: увеличение счетов расчетов	811	×	×	-370 572,43	-	×	-370 572,43	×
(дебетовый остаток счета 1 210 02 000)								
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)	812	×	×	445 041,16	-	×	445 041,16	×
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)	820	×	×	×	-	-	-	×
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	×	×	×	-	-	-	×
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	×	×	×	-	-	-	×

по внутренним	прасчетам										
Руководитель Главный бухгалтер	(подпись)	В.П. Келин (расшифровка подписи) Е.Ф. Ломакина (расшифровка подписи)	Руководитель фин экономической слу		(подпись)	-	(расшифров	ка подписи)			
		Централизованная бухгалтерия									
		_	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)								
		Руководитель									
		(уполномоченное лицо)									
				(должность)			(подпись)		(расшифровка подписи)		
Исполнитель											
	(должность)	(подпись)		(расшифров	вка подписи)			(телефон, e-mail)			
31 марта 20)23 г.										